[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.02.2020  №194

307910 Курская область, сл.Белая

Об установлении расходного
обязательства
В соответствие со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить расходное обязательство муниципального района «Беловский район» Курской области на 2020 год на мероприятия, связанные с организацией отдыха детей в каникулярное время.
2. Отделу по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Беловского района Курской области и Управлению образования Администрации Беловского района Курской области, обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию муниципальной программы Беловского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Беловском районе Курской области»
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Беловского района В.В.Квачева.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                             Н.В. Волобуев